montos equivalentes a la Compensación por Viáticos, el Adicional por Prestaciones de Servicios en la 
Antártida, el Reintegro por Gastos de Comida, la Compensación por Gastos Fijos de Movilidad. Asimismo, 
se fija el importe correspondiente al Reintegro Mensual por Gastos de Guarderías o Jardines Maternales en 
la suma de PESOS CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE ($ 5.877.-) a partir del 1 de 
febrero de 2022.

•

Por Cláusula Tercera, se propone incrementar los montos mensuales del Premio Estímulo a la Asistencia 
de acuerdo a los porcentajes y vigencias establecidas en la Cláusula Primera de dicha Acta, fijándolos de